第 1 号様式（第４条関係）

「食べのこし０
ゼロ

応援店」登録申請書

 年  月  日

  杉並区長 宛

                     （申請者）

                      事業者名（店舗名）

                      代表者氏名

杉並区「食べのこし０
ゼロ

応援店」の登録に関する要綱第４条第１項の規定に基づき、下記のとおり

登録を申請します。

記

１ 担当者について

担当者氏名

担当者連絡先 電話  FAX

E メール

  ※区との連絡に必要な情報です。

２ 基本情報

店舗名 ふりがな 最

寄

駅

       線

       駅

店舗所在地

〒    －

杉並区

電話

営業時間  定休日

ホームページ

URL

店舗の区分 和食 洋食 中華 イタリアン フレンチ うどん・そば ラーメン

寿司 居酒屋 焼肉・韓国料理 ファミリーレストラン

喫茶・スイーツ パン ホテル・宴会場 小売店（スーパー・その他）

その他（          ）

お店の PR

ポイント

  ※上記内容は、区の HP 等に掲載させていただく場合がありますので、御了承願います。

➡裏面も必ず御記入ください。

第 1 号様式（第４条関係）

３ 取組内容（該当する取組に○をつけてください。）

チェック欄 取組内容

① 小盛、ハーフサイズメニュー等の提供

② 食べ残し、飲み残しを減らすための呼び掛け（3010運動など）

③ 食べ残しを減らすための特典の付与（クーポンや割引など）

④ 食べ残した料理の持ち帰り希望者への対応（自己責任であること

を説明したうえでの対応）※生ものや加熱が不十分な料理は避け、

食中毒のリスク及び衛生上の注意事項を説明してください。

⑤ ばら売り、量り売り又は少量パックによる食料品販売

⑥ 閉店時間間際等の値引き販売

⑦ 食品リサイクル施設における食品廃棄物のリサイクル処分

⑧ 売れ残り、規格外商品等の有効活用（フードバンク等への寄附）

⑨ その他食品ロスを削減するための取組

４ 啓発用ポスター希望枚数         枚  ステッカー     枚

   ※枚数によっては、ご希望に添えない場合がございます。あらかじめ御了承ください。

【送付先】

〒166-8570

杉並区阿佐谷南 1－15－1 杉並区環境部ごみ減量対策課管理係

TEL      ０３－３３１２－２１１１ （内３７４３）

FAX      ０３－３３１２－２３０６

Ｅ-MAIL  gomigen-k@city.suginami.lg.jp